

## PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 663/2009/SGP - Manaus, 26 de junho de 2009

Designa o médico Antônio Édme da Costa Pedroso para substituir Heider César Rodrigues Souza como Presidente da Junta Médica por motivo de férias.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora Federal LUÍZA MARIA DE POMPEI FALABELA VEIGA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a solicitação contida no Memo. nº 87/2009/SP, datado de 24.6.2009, formulada pela Diretora do Serviço de Pessoal deste Tribunal;

CONSIDERANDO o afastamento do médico Heider César Rodrigues Souza, Presidente da Junta Médica deste Tribunal, por motivo de férias no período de 2 a 31.7.2009,

## RESOLVE:

Art. 1º Designar o médico ANTÔNIO ÉDME DA COSTA PEDROSO para substituir Heider César Rodrigues Souza como Presidente da Junta Médica deste Tribunal no período de 2 a 31.7.2009.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUÍZA MARIA DE POMPEI FALABELA VEIGA Desembargadora Federal Presidente do TRT da 11ª Região